
TERABET®  

VÝROBCE KVALITNÍ DLAŽBY A STAVEBNÍCH HMOT

®

www.topteramo.cz

Betonové směsi vysoké kvality



Přednosti řady TERABET® 
• vysoký komfort zpracování
• jednoduchá a rychlá aplikace
• pro interiéry a exteriéry
• mrazuvzdornost

Výrobek Zrnitost Spotřeba Trvanlivost (měs.) * Hmotnost Ks/paleta**

TERABET® B 30 do 4 mm cca 20 kg/m2/cm 6 měsíců 25 kg 42 ks/1 050 kg (33 ks/825 kg)

TERABET® CT 20 do 4 mm cca 20 kg/m2/cm 6 měsíců 25 kg 42 ks/1 050 kg (33 ks/825 kg)

Technické parametry

* Při skladování na paletách v původních obalech, chráněných před vlhkostí, přímým osluněním a při teplotě minimálně +5 °C.
** Údaj v závorce značí balení palety při použití dopravy po paletách, viz www.topteramo.cz

TERABET® B 30TERABET® CT 20

• pevnost v tlaku min. 30 MPa
• běžné i náročnější konstrukce
• vyšší konečná pevnost

 
 
Použití
podklad pod dlažbu, schody, výplně plotovek, 
ztracené bednění, základy, překlady, stropy  
a opěrné zdi, dřevo, dřevovláknité, dřevoštěpkové 
desky a kovy.

• pevnost v tlaku min. 20 MPa
• pochůznost po 16 hodinách
• použití v interiéru i exteriéru staveb
• pro přípravu a vytváření připojených potěrů  

o tloušťce 12 až 50 mm
 
Použití
Aplikuje se na podkladní betonové mazaniny  
a vytváří podkladní vrstvy pro konečnou povrcho-
vou úpravu podlah, jako jsou dlaždice, parkety, 
plovoucí podlahy.

Suchá podlahová hmota  
pro vytváření sdružených 
(připojených) potěrů. 

Beton třídy C 25/30 s přísada-
mi proti výkvětům.


